orzeka: 

1. Odrzuca odwołanie. 

2. Kosztami postępowania obciąża odwołującego SSI SCHÄFER Plastics Poland Sp.                      

z o.o., ul. Łącząca 1, 41-103 Siemianowice Śląskie i zalicza w  poczet kosztów 

postępowania odwoławczego kwotę 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset 

złotych zero groszy) uiszczoną przez Odwołującego tytułem wpisu od odwołania.